H ospital de C línicas

de U berlândia

1

Universidade Federal de Uberlândia

Hospital de Clínicas

Diretoria de Serviços Administrativos

Gestão de Desenvolvimento Humano em Saúde

ERRATA

EDITAL 059/2013 GDHS/HC-UFU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO (A)

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE

UBERLÂNDIA - FAEPU, no uso da competência delegada por meio da Ata da Reunião

Extraordinária da Assembléia Geral da FAEPU, realizada no dia 21/12/2012, registrada sob Nº.

2651653 no Cartório de Registro de Títulos e Documentos das Pessoas Jurídicas de Uberlândia-MG,

amparada no artigo 248 das Normas de Graduação informa a Errata abaixo:

PARECER FINAL

Fica CANCELADO o Edital  de nº 59/2013 e o respectivo Processo Seletivo de Estagiário para

atuação na Enfermaria da Clínica Médica do HCU-UFU, tendo em vista a existência de outro

Edital de número 51/2013 em andamento, dentro do prazo de validade, relativo à mesma vaga e área,

e com resultado devidamente homologado em 14/10/2013.

Uberlândia, 19 de novembro de 2013.

DR. ALAIR BENEDITO DE ALMEIDA

Diretor Executivo da FAEPU